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Cikkszam: llte27sza-ip44

LED lampatest, E27, allolampa, 80 cm, sziirke, kiiltéri, IP44

IP44-es védettségli, kiltéri, E27-es foglalatu, sziirke szinl lampatest
A ldmpatest a fényforrast nem tartalmazza! E27-es foglalatu LED ldmpaink IDE kattintva érheték el.

A ldmpatest tobb méretben (80 cm, 100 cm) érhetd el.

Alkalmazas:

® kertben,

® teraszon,

® bejaratndl, garazsbealldknal,

Specifikacio

Altaléanos informaciok

Gyarté

Gyarté cikkszama (SKU)

Foglalat tipusa

Jotallas id6tartama (év)

Vérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Terhelhetdség (max. W)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag

MUkodési hémérséklet tartomany (C°)

egyéb kultéri helyeken.

Optonica
9315
E27

2 év

25000

230 VAC
230 AC
50-60

16

76
76

80

Szlrke
Szogletes
Aluminium

-20°C/ +45°C


https://www.ledvonal.hu/e27-led-izzo-normal-foglalat

Kornyezetallésag (IP kategdria) P44

Alkalmazas, stilus

Elhelyezés Kaltéri
Felhasznélas helye (elsédleges) Kert/terasz
SzerelhetGség Foldbe leszirhatd
Lampatipus Allslampa

Stilus Modern

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=27766

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 02. 07:24
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